
Протокол №45/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №13: нежилое помещение общей площадью 184,5 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Революционная, д. 18 (КАО),

сайт в сети «Интернет» \улу\у.{ог§1.§оу.ги 18.10.2012

г. Омск 15 ноября 2012 года

Члены комиссии: Костяков Н.Г., Зинченко В.В., Герасименко ТВ.,
Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Ельцов Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К.Либкнехта, д.33 (на 1
этаже пристройки к зданию, конференц-зал), 15 ноября 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Виком» в лице
директора Емельянова Олега Борисовича, действующего на основании Устава
(ИНН 5505039753, КПП 550701001)
Участник №2: Индивидуальный предприниматель Мажуга Сергей Викторович,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя,
серия 55 №001380339, выданного инспекцией Министерства РФ по налогам и
сборам по Кировскому административному округу г.Омска 13.09.2004 (ИНН
550718392416)
Участник №3: Общество с ограниченной ответственностью «Радуга» в лице
директора Песцова Александра Фомича, действующего на основании Устава (ИНН
5501239208, КПП 550101001)
Участник №4: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта, серия 52 07 №526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007 (ИНН
550716409600)

Начальная цена лота: 33 948,0 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
сГ. в /Уее.

"Т/

Предпоследнее предложение о цене договора:
в



Голосование: за 7 , против О, воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) С <з

Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) ОгПл^С/7? бЬ с

Место жительства (юридический адрес) &ФРС75 ?-
7

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

[.Г. Костяков

р
.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Д.В. Ельцов

Е.В. Шустова



Протокол №45/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №14: нежилое помещение общей площадью 126,6 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Революционная, д. 18 (КАО),

сайт в сети «Интернет» \ууну.*ог§1.§оу.ги 18.10.2012

г. Омск 15 ноября 2012 года

Члены комиссии: Костяков Н.Г., Зинченко В.В., Герасименко Т.В.,
Парадеева С.Н., Пономарёв Д. В., Ельцов Д. В., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К.Либкнехта, д. 33 (на 1
этаже пристройки к зданию, конференц-зал), 15 ноября 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Промэлектроника и
К» в лице генерального директора Уфимцева Юрия Николаевича, действующего на
основании Устава (ИНН 5503076693, КПП 552801001)
Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Виком» в лице
директора Емельянова Олега Борисовича, действующего на основании Устава
(ИНН 5505039753, КПП 550701001)
Участник №3: Индивидуальный предприниматель Мажуга Сергей Викторович,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя,
серия 55 №001380339, выданного инспекцией Министерства РФ по налогам и
сборам по Кировскому административному округу г.Омска 13.09.2004 (ИНН
550718392416)
Участник №4: Общество с ограниченной ответственностью «Радуга» в лице
директора Песцова Александра Фомича, действующего на основании Устава (ИНН
5501239208, КПП 550101001)
Участник №5: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта, серия 52 07 №526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007 (ИНН
550716409600)

Начальная цена лота: 32 029,80 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
& /У ее.



Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за т^ , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) <Б//УО73Л

- 7

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

5.

Н.Г. Костяков

.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Д.В. Ельцов

Е.В. Шустова



Протокол №45/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №15: нежилое помещение общей площадью 164,5 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Революционная, д. 18 (КАО),

сайт в сети «Интернет» упу\у.1ог§1.§оу.ги 18.10.2012

г. Омск 15 ноября 2012 года

Члены комиссии: Костяков Н.Г., Зинченко В.В., Герасименко Т.В.,
Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Ельцов Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует ? человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К.Либкнехта, д. 33 (на 1
этаже пристройки к зданию, конференц-зал), 15 ноября 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Виком» в лице
директора Емельянова Олега Борисовича, действующего на основании Устава
(ИНН 5505039753, КПП 550701001)
Участник №2: Индивидуальный предприниматель Мажуга Сергей Викторович,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, серия 55
№001380339, выданного инспекцией Министерства РФ по налогам и сборам по
Кировскому административному округу г.Омска 13.09.2004 (ИНН 550718392416)
Участник №3: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта, серия 52 07 №526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007 (ИНН
550716409600)

Начальная цена лота: 34 051,50 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
(

сои//

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за $• , против О_, воздержалось О

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица) С

Место жительства (юридический адрес) 642/С73,

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1.

2.

6.

7.

Н.Г. Костяков

. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Д.В. Ельцов

Е.В. Шустова


